GLZ Turnfest Weiningen 2015

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

1. Starkenklasse

Rang Verein Kt
Rang Société Ct
1 Birmensdorf FR STV FR/IMTV ZH
2 Urdorf FR/IMTV STV --- ZH
3 Hori MR Frauen ZH

Teil 1
Partie 1

FF2/FF2: 9.21 (23)

FF2/FF2: 8.28 (36)
TAe/TAé: 8.07 (10)

FFL/FF1: 7.99 (20)
SB/BL: 7.20 (4)

Teil 2
Partie 2

STS/IP: 10.00 (6)
FF3/FF3: 8.53 (19)

KUGILP: 7.93 (9)
FF3/FF3: 7.53 (36)

FF2/FF2: 7.77 (24)

Teil 3
Partie 3

FFLFF1: 7.74 (11)
CL/CC: 9.82 (7)
STHILP: 9.95 (4)

800/800: 7.69 (7)
SB/BL: 9.26 (15)

FF3/FF3: 7.29 (24)
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Déd.
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GLZ Turnfest Weiningen 2015

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

2. Starkenklasse

Rang Verein Kt
Rang Société Ct
1 Arni DR / Hedingen MR Mixed AG
2 Niederweningen Sportverein Manner ZH
3 Dirnten DR+FR STV Frauen ZH
4 Watt MR STV Manner ZH
5 Engstringen STV MRE/FRE ZH

Teil 1
Partie 1

FF2/FF2: 8.14 (20)

FF1/FF1: 8.23 (18)
FF1/FF1: 7.93 (16)

STS/JIP: 8.47 (4)
FF1/FF1: 7.52 (10)

FFL/FF1: 7.85 (16)

Teil 2
Partie 2

FF3/FF3: 8.38 (20)

FF2/FF2: 8.52 (18)

FTK/FTK: 8.85 (9)
FF2/FF2: 7.92 (12)

FF3/FF3: 6.71 (12)
SB/BL: 9.44 (4)

FF2/FF2: 7.82 (18)

Teil 3
Partie 3

CL/CC: 9.79 (4)
SB/BL: 10.00 (7)

FF3/FF3: 8.35 (18)

SB/BL: 8.84 (11)
PS80/ENSO: 8.04 (8)

KUGI/LP: 7.66 (4)
FF2/FF2: 8.08 (12)

FF3/FF3: 7.14 (19)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

Total
Total

26.44
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GLZ Turnfest Weiningen 2015

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries
3. Starkenklasse

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.
1 Samstagern TV STV FR/MR ZH FTA/FTA: 9.44 (12) SB/BL: 9.72 (9) KUG/LP: 9.06 (5) 0.0 28.23 X
FF3/FF3: 9.08 (8)
2 Mettmenstetten TV STV Manner ZH FF2/FF2: 8.30 (6) FF3/FF3: 7.39 (12) KUG/LP: 8.65 (8) 0.0 2521
SB/BL: 10.00 (6) CL/CC: 8.72 (4)
3 Otelfingen TV STV Fit&Fun ZH FF1/FF1: 7.96 (15) FF2/FF2: 8.86 (15) FF3/FF3: 7.94 (13) 0.0 2476
4 Zdrich Witikon TV Ménner ZH FF1/FF1: 7.89 (12) FF2/FF2: 8.20 (12) FF3/FF3: 8.18 (12) 0.0 24.27
5 Bilach FR STV Frauen ZH FF1/FF1: 7.88 (12) FF2/FF2:7.62 (12) FF3/FF3: 8.45 (12) 0.0 23.95
6 Hochfelden TV Manner ZH FF1/FF1: 7.58 (12) FF2/FF2: 7.92 (12) FF3/FF3: 8.26 (12) 0.0 23.76
7 Wil FTV Frauen ZH FF3/FF3: 7.66 (7) CL/CC: 5.89 (4) SB/BL: 8.87 (4) 00 2363
PS80/EN80: 7.77 (6) FF2/FF2: 8.32 (7) KUG/LP: 8.22 (6)
8 Egg TV STV Manner ZH  FF1/FF1:8.04 (14) FF2/FF2: 7.87 (14) FF3/FF3: 7.62 (14) 0.0 2353
9 Wallisellen TV STV Aktive ZH FTA/FTA: 7.90 (12) KUG/LP: 7.65 (4) PS80/EN80: 7.59 (12) 0.0 2348
WU/LA: 9.04 (4)
800/800: 7.29 (4)
10 Schénenberg TnR/MR Mixed ZH FF1/FF1: 8.11 (14) FF2/FF2: 7.76 (14) FF3/FF3: 6.99 (14) 0.0 22.86
10 Embrach MR Manner ZH FF1/FF1: 7.69 (12) FF2/FF2:7.91 (12) FF3/FF3: 7.26 (12) 00 22.86
12 Wil STV ZH Méanner ZH FF1/FF1: 7.39 (12) FF2/FF2: 8.21 (12) FF3/FF3: 6.99 (12) 0.0 22.59
13 Béaretswil MR Ménner ZH FF1/FF1: 7.34 (12) FF2/FF2: 7.95 (12) FF3/FF3: 7.23 (12) 00 2252
14 Hochfelden FR STV Frauen ZH FF1/FF1: 7.62 (14) FF2/FF2: 7.35 (14) FF3/FF3: 7.47 (14) 0.0 22.44
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GLZ Turnfest Weiningen 2015

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

4. Starkenklasse

Rang Verein
Rang Société

1
2

10
11
12

Zurich Wiedikon TV STV Fr/Ma
Béretswil FR STV Frauen

Hintwangen TV Méanner

Gruningen STV 035
Wuppenau FR STV Frauen

Aathal-Seegraben MR/FTV STV
Mixed

Seebach Turnverein Manner

Gossau TV STV Manner
Stadel TV STV Manner
Obfelden Mannerriege Manner
Eglisau MR STV Manner

Dielsdorf FR STV Aktive

Kt
Ct

ZH
ZH
ZH

ZH
TG
ZH

ZH

ZH
ZH
ZH
ZH
ZH

Teil 1
Partie 1

FTA/FTA: 8.83 (12)
FFL1/FF1: 8.76 (11)
FF1/FF1: 7.87 (8)

FF1/FF1: 7.58 (8)
FF1/FF1: 8.20 (11)
FF2/FF2: 8.50 (11)

KUG/LP: 7.39 (11)

FF1/FF1: 7.83 (10)
FF1/FF1: 8.17 (10)
FF2/FF2: 7.90 (9)
FF2/FF2: 8.03 (8)
FFL1/FF1: 7.22 (8)

Teil 2
Partie 2

SB/BL: 9.57 (11)
FF2/FF2: 7.95 (11)
FF2/FF2: 8.66 (8)

FF2/FF2: 9.49 (8)
FF2/FF2: 8.87 (11)

PSB0/ENSO: 8.50 (6)
WU/LA: 8.06 (4)

SB/BL: 9.22 (11)

FF2/FF2: 8.36 (10)
FF2/FF2: 8.21 (10)
FF3/FF3: 7.73 (9)
FTA/FTA: 7.07 (8)
FF2/FF2: 6.74 (8)

Teil 3

Partie 3

STS/JP: 8.49 (9)
FF3/FF3: 8.58 (11)

CL/CC: 10.00 (4)
FF3/FF3: 7.69 (6)

FF3/FF3: 7.97 (8)
FF3/FF3: 7.77 (11)
KUGI/LP: 7.86 (8)

CL/CC: 8.46 (5)
FTA/FTA: 6.36 (6)

FF3/FF3: 7.62 (10)
FF3/FF3: 7.41 (10)
FTA/FTA: 7.01 (9)
SB/BL: 7.21 (8)
FF3/FF3: 7.39 (8)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

26.89
25.29

25.14

25.04
24.84

24.68

23.92

23.81
23.79
22.64
22.31

21.35
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